



# Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi BÜLTENİ

Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Vakfı Eğitim Merkezi tarafından kurum içi iletişim amacıyla 15 günde bir yayınlanır. Sayı:1 - 1 Ocak 2007



## Prof. Dr. Münci Kalayoğlu transplantasyon tarihini anlattı

**K**araciğer transplantasyonunda dünyanın önde gelen bilim adamlarından Prof. Dr. Münci Kalayoğlu, Marmara Üniversitesi Hastanesi Toplantı Salonu'nda konferans verdi. Prof. Kalayoğlu, ilgiyle izlenen konuşmasında, transplantasyonun ilk yıllarını anlattı. Kalayoğlu, Amerika Birleşik Devletleri Wisconsin Üniversitesi'ndeki çalışmalarını sırasında adını, yapışık ikizleri ayırarak duyurduğunu belirtti ve "ilk karaciğer naklini bir Vietnamlıya yaptım. İkinci hastam ise basketbolcu bir kızdı. Bu başarılarım adımlarımdan birini öne çıkardı ve arkası geldi" dedi. Prof. Kalayoğlu, 1984 yılından 2001'e kadar 1000 karaciğer nakli gerçekleştirdiğini ve bunların 172'sinin çocuk olduğunu söyledi. Kalayoğlu, yirmi yıllık izlemede bir yaş üstü çocuklarda başarı oranının yüzde 94 olarak gerçekleştiğini ifade etti.



## Toplam 950 öğrencimiz var

Fakültemizde 2006-2007 öğretim yılında toplam 950 öğrenci öğrenim görüyor. Öğrencilerimizin 81'i yabancı uyruklu.

Hazırlık sınıfında 74, birinci sınıfta 161, ikinci sınıfta 129, üçüncü sınıfta 161, dördüncü sınıfta 147, beşinci sınıfta 134, altıncı sınıfta 144 öğrenci bulunuyor.

Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi'ndeki 950 öğrencinin yüzde 42,3'ünü kız öğrenciler oluşturuyor.

## On-line yayında birinci yıl töreni



Fakültemiz tarafından yayınlanan, multidisipliner bir dergi olan Marmara Medical Journal (MMJ), Kasım 2005 tarihinde Editörler Kurulunun aldığı kararlarla on-line olarak yayımlanmaya ve İngilizce'nin yanı sıra Türkçe makale de kabul etmeye başladı. Çeşitli disiplinlerden 33 öğretim üyesinin editörlük görevi üstlendiği dergiye yayın akışını sağlamak üzere yapılan yoğun tanıtım çalışmaları sayesinde,

**Marmara Medical  
Journal'ın 2006 yılı  
son sayısı yayımlandı.**

1 yıl içinde 99 makale başvurusu alındı. Bu başvurulardan kabul edilen 89 makalenin 42'si orijinal (15 Türkçe, 27 İngilizce), 42'si olgu sunumu (12 Türkçe, 30 İngilizce) ve 5'i derleme (1 Türkçe, 4 İngilizce) niteliğindedir. Bu dönemde fakültemizden ve başka kurumlardan toplam 168 hakem inceleme yaptı. Editörler Kurulu üyeleri bir yıllık başarılı çalışmanın ardından Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mithat Erenus'un da katılımıyla bir araya geldiler ve görüşlerini paylaştılar.

Prof. Dr. Berak Yeğen, bir sunum yaparak çalışmalarının ayrıntıları hakkında bilgi verdi.

Editörler, on-line yayına geçişin birinci yıldönümünü pasta ile kutladılar. Editörler Kurulu adına Prof. Dr. Tolga Dağlı, derginin bugüne ulaşmasında en büyük desteği sağlayan, derginin koordinatörlüğünü üstlenen Seza Arbay'a da emekleri için teşekkürlerini sundu.



<http://www.marmaramedicaljournal.org>



## Marmara Üniversitesi Hastanesi Hasta Kayıt ve Kan Alma Ünitesi

Marmara Üniversitesi Hastanesi'ne 2006 yılı içinde eklenen Hasta Kayıt ve Kan Alma üniteleri çalışmalarda rahatlık sağladı. Acil girişi yanına eklenen bu üniteyle hem modern kayıt sistemine geçildi hem de işlemler hızlandı. Daha önce poliklinik katlarında ve hastanenin bodrum katında yapılan işlemler sırasında yaşanan sıkışıklık ortadan kalkmış oldu. Aynı bölümde Radyasyon Onkolojisi Hasta Takip Ünitesi de yer alıyor. Hayırseverlerin katkılarıyla oluşturulan bu ünite; yapımında en büyük katkıyı sağlayan Düşünsel ailesine bir teşekkür ifadesi olarak **“Ahmet Düşünsel Hasta Kayıt ve Kan Alma Ünitesi”** adıyla hizmet veriyor. Bu konuda başta bulunan hayırseverler arasında, Ahmet Düşünsel'in oğlu Hüseyin Düşünsel, Semiha Büyükoğüt, müteahhit Mehmet Sadıkoğlu, Çiğdem Aksel, Mimar Gün Beken, Akbank ve Profilo yer alıyor.

## Sağlık Okulu etkinlikleri

Sağlık Okulu etkinlikleri kapsamında bu öğretim döneminin üçüncü toplantısı 28 Aralık Perşembe günü yapılacaktır.

Tıp Fakültesi Dekanlığının halkı bilgilendirmek amacıyla

düzenlediği Sağlık Okulu etkinlikleri, Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Oya Gürbüz'ün koordinatörlüğünde sürdürülüyor. Toplantılar her ayın son Perşembe günü yapılıyor. Toplantılarda sıkça görülen sağlık sorunları ele alınıyor. Konunun uzmanı öğretim üyeleri konferanslarının sonunda halkın sorularını yanıtıyor. Bu dönemin ilk toplantısı ekim ayında yapıldı. Bu toplantıda yüksek tansiyon ele alındı. Yüksek tansiyon konusunda Prof. Dr. Hızır Kurtel ve Doç. Dr. Serhan Tuğlular bilgi verdiler. Geçen ayın konusu ise “baş ağrısı” idi. Bu konuyu Prof. Dr. Tülin Tanrıdağ anlattı. **28 Aralık**'ta yapılacak olan 2006'nın son toplantısında **“tiroid sorunları”** ele alınacak. Tiroid konusunda **Prof. Dr. Turgut Turoğlu, Doç. Dr. Dilek Gogas ve Doç. Dr. Bahadır Güllüoğlu** bilgi verecekler.

Sağlık Okulu toplantıları, Marmara Üniversitesi Hastanesi Konferans Salonu'nda saat **12:00 – 13:00** arası yapılıyor.



## Tıpta Uzmanlık Eğitimi Kurultayı

İlki 24 Şubat 1994 tarihinde İstanbul'da yapılan Tıpta Uzmanlık Eğitimi Kurultayı'nın 12'ncisi, Türk Tabipleri Birliği Uzmanlık Dernekleri Eşgüdüm Kurulu tarafından, İzmir Tabip Odası'nın ev sahipliğinde, Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Toplantı Sa-

Etik, Toplum Sağlığını Geliştirme, Sağlık Hizmetlerinin İyileştirilmesi, Bilimsel Araştırmaların İlke ve Yaklaşımları, Ulusal Yayıncılığın Özendirilmesi ile Bilimsel Araştırmalara Bütçe Sağlama Yolu ve Yöntemleri, İnsan Gücü Planlaması, Sağlıkta Dönüşüm ve Uzmanlık



lonlarında, 1-3 Aralık 2006 tarihleri arasında gerçekleştirildi. Fakültemizin dekan, dekan yardımcısı ve farklı anabilim dallarından öğretim üyelerinin konuşmacı olarak davet edilmiş olduğu kurultay, tıp fakültesi kökenli rektörler ve Sağlık Bakanlığı temsilcileri tarafından da izlendi. Kurultayın programında şu konular yer aldı:

Sürekli Tıp Eğitimi / Sürekli Mesleki Gelişim, Uzmanlık Dernekleri ve

Eğitimi, Sağlık Sisteminde Asistanların Yeri ve Uzmanlık Eğitimi, Uzmanlık Eğitiminde Yeterlik, Kurumlar arası İşbirliği - Eğitici ve Eğitilen Gözüyle Afiliasyon, Tıpta Uzmanlık Kurulu ve Yabancı Hekimlere Çalışma İzni ve yan dal sınavları.

Kurultay süresince tıpta uzmanlık eğitimi ve uygulamalar ile ilgili çok önemli güncel ve ulusal öneriler ele alındı.

## TUS'ta dördüncüyüz

Tıpta Uzmanlık Sınavları'nda 2006 Eylül dönemi sonuçlarına göre, Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi mezunlarının başarı oranı yüzde 44.4 olarak gerçekleşti. TUS'u kazananlar arasında ilk 50'nin içinde Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi mezunu 6 doktor yer aldı.

TUS'ta 2006 Eylül dönemi sonuçlarına göre sıralama şöyle oluştu:

1. Hacettepe Tıp (İng) yüzde 48.8
2. Hacettepe Tıp (Türkçe) yüzde 48.5
3. Cerrahpaşa Tıp (İng) yüzde 47.6
4. Marmara Tıp (İng) yüzde 44.4

## Onu tanıyalım; Reşat Kurtuluş

Haydarpaşa Yerleşkesi'nin eskilerinden.

Her işe koştuğu için herkes tarafından tanınıyor. Sadece tanınmak değil tabii; sevilme de var. Reşat Kurtuluş, hemen her etkinliğe katkı sağlayarak soyadıyla uyumlu bir eylem gerçekleştiriyor. Yani şöyle bir durum; bakım-onarım gibi konulardaki sınırlardan kurtuluşun yolu, Reşat Kurtuluş'tan geçiyor. Elinden her iş gelen ve bu özelliğinden ötürü “Haydarpaşa'nın jokeri” sayılan Reşat Kurtuluş'un asıl mesleği elektrik teknisyenliği.

